
Cena (bez DPH): 

166 Kč
Cena (s DPH): 

201 Kč

Contour lžíce jídelní 20,9 cm

Popis produktu

Masivní jídelní lžíce z kolekce Contour je elegantním odrazem francouzské klasiky a její propracovaný design si získá každého vašeho hosta.

Vše zvýrazňuje vysoká kvalita – příbor se vyrábí z prvotřídní nerezové oceli 18/10, která garantuje vysokou odolnost a dlouhou životnost i při

každodenním používání.

Lžíce jídelní 20,9 cm

Contour lžíce jídelní 20,9 cm

Parametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 20,9 cm Tloušťka: 3 mm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním balení/

Využití lžíce Nabírání jídla. Kolekce Contour

Contour čerpá inspiraci z francouzské klasiky a přichází s masivním elegantním příborem. Na první pohled vás okouzlí jeho nádherný design i

lesk, který rozzáří celou místnost. Vše doplňuje vysoká kvalita a díky tomu si získá srdce i náročných uživatelů.

Výrobce

Belgická společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké

kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-1800-2

Značka Eternum

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

